
Pos 
1 
2 
3 
4 

Non Classificato 
DNS 

Num. 
102 
106 
103 
98 

105 

Nome 
MILO Luigi 
SABATINO Isidoro Alessio 
VOLINI Federico 
RUSSO Domenico - M - 

MARSICO Mario 

Classe 
N 1600 

N 1600 

N 1600 

N 1600 

N 1600 

Vettura 
Peugeot 106 16v 
Citroen Saxo Vts 
Peugeot 106 16v 
Peugeot 106 16v 

Peugeot 106 16v 

Giri 
6 
6 
6 
5 

Tempo Totale 
7:18.308 
7:24.086 
7:25.515 
6:15.110 

Diff 

5.778 

7.207 

1 Giro 

DNS 

Tempo Migliore 

1:12.107 
1:13.260 
1:13.715 
1:12.935 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.778 

Velocit�  Media 

93,633 

Miglior tempo sul giro

1:12.107 

Velocit� Migliore 

94,859 

Giro Migliore di 

102 - MILO Luigi 

Stampato: 21/11/2021 14:36:06 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultra Timing 
Classifica Esposta alle ore : ________

15° Trofeo Nappi + Memorial Casillo 
- N 1600 

Gara 2 - 1^ Turno 

Gara (6 Giri) 

SARNO - AUTO 1,900 km 

21/11/2021 12:20 

-- 15° Trofeo Natale Nappi --
-- Memorial Marco Casillo --
-- Santamaria Challenge --



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 
104 
99 

101 
100 
107 

Nome 
SCORZA Antonio 
CRISCUOLO Luigi 
DURANTE Gennaro - M - 
ORVETTI Felice - M - 
CARROZZA Giuseppe 

Classe 
N 1600 

N 1600 

N 1600 

N 1600 

N 1600 

Vettura 
Peugeot 106 16v 
Peugeot 106 16v 
Citroen Saxo Vts 
Peugeot 106 16v 
Citroen Saxo Vts 

Giri 
6 
6 
6 
6 
4 

Tempo Totale 
7:21.899 
7:32.429 
7:39.004 
7:46.726 
6:34.291 

Diff 

10.530 

17.105 

24.827 

2 Giri 

Tempo Migliore 

1:13.187 
1:14.141 
1:15.673 
1:16.485 
1:30.641 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

10.530 

Velocit�  Media 

92,872 

Miglior tempo sul giro

1:13.187 

Velocit� Migliore 

93,459 

Giro Migliore di 

104 - SCORZA Antonio 

Stampato: 21/11/2021 14:54:24 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultra Timing 
Classifica Esposta alle ore : ________

15° Trofeo Nappi + Memorial Casillo 
- N 1600 

Gara 2 - 2^ Turno 

Gara (6 Giri) 

SARNO - AUTO 1,900 km 

21/11/2021 12:30 

-- 15° Trofeo Natale Nappi --
-- Memorial Marco Casillo --
-- Santamaria Challenge --


