

-- 15° Trofeo Natale Nappi ---- Memorial Marco Casillo --





15° Trofeo Nappi + Memorial Casillo

Ordinato in base ai giri

SARNO - AUTO 1,900 km

21/11/2021 12:20

Gara (6 Giri)

Gara 2 - 1^ Turno

- N 1600

Pos	Num.	Nome	Classe	Vettura	Giri	Tempo Totale	Diff	Tempo Migliore
1	102	MILO Luigi	N 1600	Peugeot 106 16v	6	7:18.308		1:12.107
2	106	SABATINO Isidoro Alessio	N 1600	Citroen Saxo Vts	6	7:24.086	5.778	1:13.260
3	103	VOLINI Federico	N 1600	Peugeot 106 16v	6	7:25.515	7.207	1:13.715
4	98	RUSSO Domenico - M -	N 1600	Peugeot 106 16v	5	6:15.110	1 Giro	1:12.935
Non C	lassific	ato						
DNS	105	MARSICO Mario	N 1600	Peugeot 106 16v			DNS	

Margine della Vittoria Velocit� Media Miglior tempo sul girc Velocit� Migliore Giro Migliore di 5.778 93,633 1:12.107 94,859 102 - MILO Luigi

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: ULTRATIMING

Orbits

Direttore di gara: Rosario MOSELLI

Classifica Esposta alle ore : __

Stampato: 21/11/2021 14:36:06

www.mylaps.com

Registrato a: Ultra Timing



-- 15° Trofeo Natale Nappi ---- Memorial Marco Casillo --





15° Trofeo Nappi + Memorial Casillo

Ordinato in base ai giri

SARNO - AUTO 1,900 km

21/11/2021 12:30

Gara (6 Giri)

Gara 2 - 2^ Turno

- N 1600

Pos	Num.	Nome	Classe	Vettura	Giri	Tempo Totale	Diff	Tempo Migliore
1	104	SCORZA Antonio	N 1600	Peugeot 106 16v	6	7:21.899		1:13.187
2	99	CRISCUOLO Luigi	N 1600	Peugeot 106 16v	6	7:32.429	10.530	1:14.141
3	101	DURANTE Gennaro - M -	N 1600	Citroen Saxo Vts	6	7:39.004	17.105	1:15.673
4	100	ORVETTI Felice - M -	N 1600	Peugeot 106 16v	6	7:46.726	24.827	1:16.485
5	107	CARROZZA Giuseppe	N 1600	Citroen Saxo Vts	4	6:34.291	2 Giri	1:30.641

Margine della Vittoria Velocit� Media Miglior tempo sul girc Velocit� Migliore Giro Migliore di

10.530 92,872 93,459 104 - SCORZA Antonio

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: ULTRATIMING

Orbits

Direttore di gara: Rosario MOSELLI Classifica Esposta alle ore : _

Registrato a: Ultra Timing

Stampato: 21/11/2021 14:54:24

www.mylaps.com